nº	2532227),	 (...)	 Informo,	 a	 seguir,	 os	 saldos	 atualizados	das
notas	de	empenho	emitidas	para	custear	as	despesas	com	o	Contrato	n.º	15/2021	de	prestação	de	serviços	postais	e
transporte	de	encomendas:	_	NE	83/2025	(serviços	postais	-	monopólio):	R$	3.907,53	(três	mil	novecentos	e	sete	reais
e	cinquenta	e	três	centavos);	_	NE	189/2025	(	transporte	de	encomendas):	R$	84.036,95	(oitenta	e	quatro	mil	trinta	e
seis	reais	e	noventa	e	cinco	centavos).	Informo,	ainda,	que	há	um	saldo	atualmente	disponível	de	R$	10.000,00	(dez
mil	reais)	na	seguinte	dotação:	Ação	Orçamentária:	Julgamento	de	Causas	e	Gestão	Administrativa	da	Justiça	Eleitoral;
UGR:	070381	-	SEPEX;	Natureza	da	Despesa: